CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 07 de fevereiro de 2019.

Ofício Nº 9/2019

Assunto: Informação (Presta)

Senhor Prefeito,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para encaminhar-lhe
cópia da Portaria de nº 06/2017, que regulamenta a elaboração das pautas de reuniões, e
contém outras providências.

Solicitamos de V.Exa., a colaboração para o cumprimento da mesma, como
forma de mantermos o bom andamento dos serviços públicos.

Contando com a costumeira atenção, desde já, antecipamos os nossos
melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD. Prefeito Municipal
Serrania-MG